

Link do produktu: <https://lawendy.pl/vetiver-ruh-khus-naturalny-olejek-eteryczny-wetiwier-vetiveria-zizaniodes-degs-bhabka-p-322.html>



Vetiver Ruh Khus, naturalny olejek eteryczny Wetiwier Vetiveria zizaniodes Degs & Bhabka

Cena brutto	76,00 zł
Cena netto	61,79 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	XPP4073
Kod producenta	4073SH
Producent	IBLtd

Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY VETIVEROWY RUH KHUS

OLEJEK DO PRODUKCJI PERFUM RUH KHUS Vetiveria zizanioides

NATURALNY KONCENTRAT OLEJKU

Olejek pozyskiwany jest z korzeni egzotycznej trawy Vetiveria zizanioides

zapach: intensywny piwniczny, ziemisty, zatęchły zapach mokrej ziemi po deszczu,

dobrze komponuje się z drzewem sandałowym, słodkimi zapachami, wanilią, Bub Tonka, amber brown, z jałowcem, labdanum, olibanum, ambłą, sosną, rozmarynem, nuta; podstawy

XPP4052 - OLEJEK NATURALNY VETIVEROWY RUH KHUS 100% OLEJEK ETERYCZNY

POZYSKIwany METODĄ DEGHS & BAPKA hydro destylacji . Produkowany tylko w północnej części Indii

NATURALNY DO PRODUKCJI PERFUM

Składnik zapachowy wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

zapach: intensywny piwniczny, ziemisty, zatęchły zapach mokrej ziemi po deszczu,

jest bardzo różny w porównaniu z wetiwerowym olejkiem pozyskiwanym w popularnej destylacji para wodną.

Tworzy wyraźną nutę serca lub trwałą nutę dolną.

Bardzo dobrze współgra z olejkami: sandalwood, cedrowym, paczulą, różanym, jaśminowy.

najczęściej łączy się olejek wetiwerowy z innymi olejkami i kompozycjami perfumeryjnymi

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

dozowanie:

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiający, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

O OLEJKU: VETIVEROWYM RUH KHUS (Degs & Bhabka)

Olejek eteryczny pozyskiwany jest w procesie hydro destylacji tradycyjną Hinduską metodą Degs & Bhabka, z korzeni Vetiveria zizanoides uprawianej tylko w północnej części Indii. To ta metoda Degs & Bhabka, sprawia, że zapach "Ruh Khus" jest tak niesamowity.

Wetiwera (Vetiveria zizanoides) to pochodząca z Indii wysoka, tropikalna trawa. W Polsce jej botaniczna nazwa brzmi wetiweria pachnąca

Potoczna nazwa wetiwer wywodzi się z języka angielskiego, który z kolei zaczerpnął słowo z języka tamilskiego.

Olejek vetiverowy znajduje zastosowanie przede wszystkim w perfumiarstwie, szczególnie w męskich perfumach i wodach toaletowych.

Złożony skład chemiczny wetiwerii sprawia, że obecnie nie istnieje jej syntetyczny substytut. Naturalny wetiwer jest na tyle atrakcyjny, że pojawia się w perfumach wielu znanych marek komercyjnych i niszowych.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na własnej skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

Czyste koncentraty olejków nie wolno stosować bezpośrednio na skórę.

Olejek eteryczny sprzedajemy jako surowiec.

Przed zastosowaniem w gotowym produkcie zgodnie z przepisami produkt powinien zostać przebadany przez Laboratorium o dopuszczeniu do stosowania produktu na skórę.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

POJEMNOŚĆ: 5 ML , 10 ML , 30 ML , 100 ML